РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от   27.05.2015  г                                                                                         №  15

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Лежневского муниципального района от 25.12.2014г. № 58 «О бюджете Лежневского муниципального района Ивановской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

В целях дополнительной регламентации бюджетных отношений Совет Лежневского муниципального района РЕШИЛ:
      Внести в решение Совета Лежневского муниципального района от 25.12.2014г. № 58 «О бюджете Лежневского муниципального района Ивановской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения и дополнения:
1. В статье 1:
- в подпункте 1 «Общий объем доходов районного бюджета» раздела 1на 2015 год цифры «242926325,68» заменить цифрами «242087743,68»;
- в подпункте 2 «Общий объем расходов районного бюджета», раздела 1 на 2015 год цифры «249378320,24» заменить цифрами «248539738,24»;
- в подпункте 1 «Общий объем доходов районного бюджета» раздела 2на 2016 год цифры «234793796,00» заменить цифрами «234794596,00»;
в подпункте 2 «Общий объем расходов районного бюджета», раздела 2 на 2016 год цифры «234793796,00» заменить цифрами «234794596,00»;

1. В статью 3 «Показатели доходов районного бюджета» внести изменения согласно приложению 1, к настоящему решению.
1. В статье 8 «Межбюджетные трансферты, предоставляемые другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации» в разделе 1
- в 2015 году цифры «1500000» руб заменить цифрами «5622935,57»
1. В приложении 1 «Нормативы распределения доходов бюджета Лежневского муниципального района, не установленных бюджетным законодательством Российской Федерации на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы» таблицу дополнить строками следующего содержания:

	Код бюджетной классификации
	Вид дохода
	Норматив отчисления в районный бюджет
	Норматив отчисления в бюджет городского поселения

	000 1 11 05313 13 0000 120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления муницип. районов, гос.или муницип. предприятиями либо гос. или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, гос.собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений

50

	000 1 11 05314 13 0000 120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления городских поселений, гос. или муницип. предприятиями либо гос. или муницип. учреждениями в отношении земельных участков, гос.собст. на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений

50

1. В приложение 2 «Доходы бюджета Лежневского муниципального района по кодам классификации доходов бюджетов на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годы» внести изменения согласно приложению 2  к настоящему решению.
1. Приложение 6 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в новой редакции, согласно приложению 3 к настоящему решению.
1. В приложение 8 внести изменения согласно приложению 4 к настоящему решению.
1. В приложение 9 внести изменения согласно приложению 5 к настоящему решению.
1. В приложение 10 внести изменения согласно приложению 6 к настоящему решению.
1. В приложение 11 внести изменения согласно приложению 7 к настоящему решению.
1. В приложение 12 внести изменения согласно приложению 8 к настоящему решению.

Глава Лежневского
муниципального района,
Председатель Совета                                                     Т.М. Охлопкова